

Sanok, dnia 28 października 2022 roku

Znak sprawy: ZP.08.2022

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Zakup oraz dostawa zestawów medycznych dla ratowników GOPR**”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), **Zamawiający:** Grupa Regionalna Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Grupa Bieszczadzka **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 27.10.2022 r.

Pytanie 1:

Pozycja nr 1.16 – Czy zamawiający dopuści koc bez zamknięcia samoprzylepnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Pozycja nr 1.16 – Czy zamawiający dopuści koc o wymiarach 2,15m x 1,32m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Pozycja nr 1.22 – Czy zamawiający dopuści przylepiec o długości 5m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści przylepiec o długości 5m oraz spełniający pozostałe minimalne parametry określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 4:

Pozycja nr 1.22 – Czy zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m oraz spełniający pozostałe minimalne parametry określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 5:

Pozycja nr 1.24 – Czy zamawiający dopuści ssak ręczny z maksymalną siłą ssania 450 mbar?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 6:

Pozycja nr 1.25 – Czy zamawiający dopuści okleinę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 7:

Pozycja nr 1.32 – Czy zamawiający dopuści min. 4 paski kontrastujące w RTG?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza wenflony z kaniulą dożylną poliuretanową z czterema paskami kontrastującymi w rtg oraz spełniające pozostałe minimalne parametry określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 8:

Pozycja nr 1.38 – Czy zamawiający dopuści pojemnik tylko w kolorze czerwonym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści pojemnik twardościenny na zużyte igły w kolorze czerwonym oraz spełniający pozostałe minimalne parametry określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 9:

Pozycja nr 1.40 – Czy zamawiający dopuści ciśnienie robocze 20MPa = 200 bar?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści butlę tlenową o ciśnieniu roboczym 20MPa = 200 bar oraz spełniającą pozostałe minimalne parametry określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 10:

Pozycja nr 1.49 – Czy zamawiający dopuści prowadnice w rozmiarze [mm]: śr. 4,0 oraz 4,7?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 11:

Pozycja nr 1.63 – Czy zamawiający dopuści worek do transportu zwłok wykonany z folii o grubości min. 0,15mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści worek do transportu zwłok wykonany z folii o grubości min. 0,15mm oraz spełniający pozostałe minimalne parametry określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 12:

pozycja nr 1.5 - zestaw do odbarczania odmy

Z uwagi na fakt, iż opisany zestaw jest obecnie niedostępny na rynku, a producent nie przewiduje w najbliższym czasie wznowienia produkcji i dostępności produktu, zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści Zestaw do drenażu opłucnej i odbarczania odmy Pleuracan A. czyli Zestaw do ciągłego odsysania powietrza i płynów z opłucnej i jamy klatki piersiowej, który składa się z:

- cienkościenna kaniula punkcyjna z krótkim szlifem 3,35 x 78 mm
- cewnik 2,7 x 450 mm wykonany z poliuretanu -kontrastuje w promieniach RTG , koreczek zamykający, folia ochronna na cewniku
- podwójna zastawka antyrefluksowa z łącznikiem do cewnika
- worek 2,0L
- strzykawką trzyczęściową 60 ml Omnifix z końcówką Luer Lock
- kranik trójdrożny Discofix.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 13:

1.24 - ssak ręczny

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ssaków ręcznych, manualnych AeroSuc ze zbiornikiem na wydzieliny o poj. 300ml z zabezpieczeniem przed przepełnieniem i rurką ssącą (2szt.) wykonaną w rozmiarze S i L, Waga 275g , maksymalny stopień próżni (w ciągu 10 sekund) -60kPa, -450mmHg, -0,6 bar,?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści ssak ręczny o podanych w pytaniu parametrach oraz spełniający pozostałe minimalne parametry określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 14:

1.46 – Torba na zestaw tlenowy

Czy Zamawiający dopuści torbę na zestaw tlenowy spełniającą wymagania Zamawiającego o pojemności ok. 40l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 15:

1.52– reduktor do butli tlenowej

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Reduktora tlenowego VST-420 o parametrach:

Korpus reduktora – materiał zasadniczy mosiądz niklowany, nakrętka G3/4 (DIN 477)

Ciśnienie zasilania – 5-300 Bar,

Ciśnienie zredukowane - 4,5 – 5,5 Bar,

Zakres regulacji przepływu tlenu – 0-25 L/min za pomocą króćca tlenowego.

Szybkozłazcze „AGA” – bez regulacji przepływu,

Przepływ z gniazda „AGA” umożliwi zasilanie respiratorów.

Regulacja przepływu regulowana pokrętłem nie wystającym poza obrys korpusu jest dostępna w 11 wartościach - 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 12, 15, 20 lub 25 L/min.

Manometr wskazujący ciśnienie w butli wyskalowany w przedziale 0- 300 Bar przy czym zalecane ciśnienie użytkowe to 200 Bar.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie reduktora do butli tlenowej o powyższych parametrach oraz spełniającego pozostałe minimalne parametry określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 16:

poz. 1.58 – kapnograf

W związku z faktem, iż termin realizacji dostawy opisanego kapnografu na chwilę obecną wynosi ok. 2 miesiące, zwracam się z zapytaniem do Zamawiającego, czy Zamawiający wydłuży termin dostawy dla tej pozycji?

lub

Czy Zamawiający, w związku z powyższym dopuści możliwość dostawy kapnografu o właściwościach:

- Wysoki standard dokładności pomiaru CO2 dwoma długościami fali
- Trwała i odporna na zachlapania konstrukcja pozwala na wykorzystanie w trudnych warunkach
- 4 przyciski do wygodnej modyfikacji ustawień,

Przycisk Alarm pauza i włącznik/wyłącznik zasilania

- regulowana prędkość przebiegu
- Możliwość wyboru jednostek miary mmHg, kPa, %
- Czujnik bezdechu regulowany.
- Konfiguracja alarmów dla alarmu częstotliwości oddechu, wysokich i niskich wartości EtCO₂, zatkanego lub brakującego adaptera
- Wskaźnik rozładowania baterii
- Alarm optyczny i dźwiękowy (brzęczek)
- Wyświetlacz kapnogramu w czasie rzeczywistym
- Aż do 7 godzin ciągłej pracy
- Adaptery do dróg oddechowych dorosłych i noworodków
- Ultra-lekki
- Brak konieczności przeprowadzania corocznej kalibracji
- Pomoc użytkownika w językach: angielskim, włoskim, francuskim, węgierskim (inne języki na zamówienie)
- Możliwość połączenia za pomocą łącza Bluetooth w celu eksportu danych w czasie rzeczywistym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 17:

pozycja nr 1.59. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Opatrunek wentylowy na rany penetracyjne klatki piersiowej FoxSeal Chest Seal, STERYLNY opatrunek na rany penetracyjne klatki piersiowej renomowanego producenta taktycznych wyrobów medycznych tj. firmy MEDTRADE (producent opatrunków hemostatycznych Celox) w kształcie kwadratu o wymiarach 13cm x 13,3cm? Opatrunek posiada informacje takie jak: znak CE, termin ważności, numer serii i oznaczenia sterylności umieszczone na opakowaniu w sposób nieusuwalny, w tym: nie da się ich dłonią zetrzeć, zmasać czy odkleić. Opatrunek FOX SEAL jest dostępny w korzystnej cenie i co najważniejsze jest wyrobem wysokiej jakości produkowanym przez znanego producenta opatrunków hemostatycznych Celox.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**